障第 ３３６６ 号

令和６年２月１９日

各障害福祉サービス事業所等運営法人の長 様

福井県健康福祉部障がい福祉課長

（公 印 省 略）

指定障害福祉サービス事業者等の指定更新にかかる書類の提出について

平素は本県の福祉行政にご協力いただき、誠にありがとうございます。

このたび申請手続きの簡素化のため、指定更新書類について、下記のとおり見直し

ましたので、よろしくお願いします。

記

１．適  用 令和６年２月１９日提出分より

２．改正内容 指定（更新）申請書類一覧表

       参考様式１２指定更新書類の省略について

       ※変更の詳細は別添のとおり

３．そ の 他 変更があった場合にはその都度変更届の提出を徹底すること

（参考）掲載ページ

障害福祉サービス事業者指定申請様式 | 福井県ホームページ (fukui.lg.jp)

児童福祉法に基づく申請様式 | 福井県ホームページ (fukui.lg.jp)

担 当 自立支援グループ

ＴＥＬ 0776-20-0339

syogai-2@pref.fukui.lg.jp

https://www.pref.fukui.lg.jp/doc/shougai/jiritusien/siteisinsei.html
https://www.pref.fukui.lg.jp/doc/shougai/jiritusien/saisokurisutojidou.html
mailto:syogai-2@pref.fukui.lg.jp